
Zarządzenie Nr 47/2015 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 24 listopada 2015 roku 
 

w sprawie powołania komisji odbioru robót przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1027R - ul. Przemysłowej w Stalowej Woli - etap I” 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/t.j. Dz.U. z 20015 roku poz. 1445 z późniejszymi zmianami/ zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję komisję odbioru robót  przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1027R -
 ul. Przemysłowej w Stalowej Woli - etap I”  
  
w składzie: 
 

Przewodniczący komisji      Piotr Śliwiński             Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych  
                                                                                               w Stalowej Woli 
Członek komisji                      Adam Sikora                 Kierownik w Zarządzie Dróg  
                                                                                               Powiatowych w Stalowej Woli  
Członek komisji                       Alicja Mach                   Naczelnik Wydziału Inwestycji 
                                                                                               i Mienia Powiatu Starostwa  
                                                                                               Powiatowego w Stalowej Woli 
Członek Komisji                      Marta Nakielny            Inspektor w Wydziale Inwestycji 
                                                                                               i Mienia Powiatu Starostwa  
                                                                                               Powiatowego w Stalowej Woli 
Członek komisji                      Elżbieta Kosior             Przedstawiciel Urzędu Miasta  
                                                                                               Stalowej Woli  

przy udziale: 
     Stanisław Musiałek  – Inspektor nadzoru branża drogowa – ARKADIS s.c. 
     Andrzej Tarczyński  – Inspektor nadzoru branża sanitarna – ARKADIS s.c. 
     Włodzimierz Surma  – Inspektor nadzoru branża elektryczna – ARKADIS s.c. 
     Paweł Woźnica  – kierownik budowy – PBI Infrastruktura S.A., ul. Kolejowa 10E , 
        23-200 Kraśnik 
     Łukasz Machowski - kierownik robót – branża drogowa – PBI Infrastruktura S.A.,  

ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik 
     Wojciech Kwaśnik - kierownik robót – branża sanitarna– PBI Infrastruktura S.A., 

ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik 
     Krysian Szczęsny - kierownik robót – branża elektryczna– PBI Infrastruktura S.A., 

ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik 
 

§ 2 
 
Celem powołania komisji jest dokonanie odbioru robót przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1027R - ul. Przemysłowej w Stalowej Woli - etap I”. 
 

§ 3 
 

Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


